A Comissão designada pelo Decreto 97/2023 – Comissão de Seleção e julgamento de chamamentos públicos

da Lei Federal nº 195, de 08 de julho de 2022 - LEI "COMPLEMENTAR PAULO GUSTAVO", torna público

o resultado da “análise de mérito cultural dos projetos” apresentados nos editais 01/2024 e 02/2024.

EDITAL N° 001/2024 – AUDIOVISUAL

PROPONENTE SITUAÇÃO

 Inciso I – até 15 minutos

1.  FELIPE MATTOS MONTEIRO HABILITADO

2.  KAUANE ANDREIV SOARES ANTUNES HABILITADO

3.  LILIANE PENTEADO HABILITADO

4.  SERLI FERREIRA ANDRADE HABILITADO

5.  WILLIAN DE LIMA FELES HABILITADO

                                                                    Inciso III – Ação de formação

6.  INDIARA DE MELLO HABILITADO

7.   JULIO CESAR QUEIROZ CORREIA HABILITADO

EDITAL N° 002/2024 – DEMAIS ÁREAS

PROPONENTE SITUAÇÃO

MÚSICA

8.  EDERSON LUIZ HOCHMAM
INABILITADO (de acordo com o item I do

anexo III)

9.  MICHAEL ELVIS JUNGLES DE ANDRADE
INABILITADO (de acordo com o item I do

anexo III)

 ARTESANATO

10.
 ASSOCIAÇÃO DOS ARTESÃOS DE

LARANJEIRAS DO SUL - ARTEL
HABILITADO

11.  ELIANE DOS SANTOS
INABILITADO (de acordo com o item I do

anexo III)

12.  ELIZABET DE CASTRO MARIANO HABILITADO

13.  LUCILEI GATE ELIAS HABILITADO

14.  MARA TEREZINHA TREVISAN
INABILITADO (de acordo com o item I do

anexo III)

 DANÇA

15.  ALLAN MATHEUS PERUSSULO KRUGER HABILITADO

16.  DIONATAN PAIVA BAHLS HABILITADO

17.  NATHACHA FERNANDA DA SILVA HABILITADO

A Comissão

Laranjeiras do Sul, 19 de junho de 2024.